
令和７年８月２９日 

５・６年 保護者の皆様 

飯豊町立第一小学校 

校長  大冨 太郎 

 

第４１回飯豊町小学校体育振興会陸上競技大会の参加について（お知らせとお願い） 
 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。また、日ご

ろより本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、標記大会が下記のとおり開催されます。 

つきましては、児童の参加について、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年９月１７日（水） ９：２０～１１：４５ 

＊大会終了後、授業をして下校となります。また、雨天などにより延期の場合は、 

２４日（水）に実施します。 

 

２ 会 場   飯豊町立第一小学校グラウンド 

 

３ 日 程  （進行状況次第で前後することがあります。） 

開 会 式                   ９：２０ 

５年女子 １００m       ９：４５  

６年女子 １００m       ９：５５  

 ５年男子 １００ｍ      １０：０５ 

６年男子 １００ｍ      １０：１５ 

 女  子 ４×１００ｍリレー １０：３０ 

男女混合 ４×１００ｍリレー １０：４５ 

 男  子 ４×１００ｍリレー １１：００ 

 閉 会 式                     １１：２５ 

給食・５校時 

下    校                     １４：２５ 

 

４ 持ち物     水筒（水・お茶・スポーツドリンク）、タオル、はちまき 

＊午後の授業の持ち物などについては担任の先生の指示に従ってください。 

なお、昼食は給食になります。 

 

５ 服  装     半そで・短パン（普段着で普通登校。その後着替えて大会に参加します。） 

＊天候状況や体調不良等により、長そで長ズボンを上に着用します。ただし、競技中

は半そで・短パンとします。 

 

６ その他   ・ 延期の場合は朝７時頃にメールにてお知らせします。その際は、水曜日課となり

ます。 

        ・ 当日、大会に出場できないような場合や欠席の場合は、学校までご連絡をお願い

します。 

        ・ 当日は、西側駐車場をご利用ください。 

        ・ ご不明な点がございましたら、本校教頭までご連絡ください。 

                        （教頭 安部行史 ℡０２３８—７２―２２７７） 


